[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal de Birigui P

CNPJ 46.151.718/0001-80 PREFEITURA DE BIRIGUI

Um novo tempo

LAgp nwlg\:,‘(“

EDITAL DE NOMEAÇÃO DO CONCURSO PUBLICO 02/2015
Edital  nº 80/2015
                                          O Prefeito Municipal de Birigui, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 3.040/93, Titulo II, Capitulo III, e com base nos Editais nº 08/2015 e 78/2015, do Concurso Público  nº 02/2015,  resolve NOMEAR os candidatos aprovados para os cargos abaixo listados neste Edital de Nomeação,  devendo os nomeados comparecer  no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Birigui, localizado na Praça James Mellor s/nº, centro, no município de Birigui, entre os horários das 8h às 13h, no prazo máximo de 30 (trinta) dias, a partir da publicação deste edital,  munidos dos documentos constantes dos itens 14.5 e 14.6 do Edital 07/2015, para a  Posse e Assinatura do Termo. O não comparecimento do candidato no prazo previsto, tornará esse ato sem efeito.
	CLASSIF.
	NOME
	CARGO
	UBS
	RG

	1
	Elivelton Almeida Pardini
	Agente Comunitário de Saúde
	01-CIDADE JARDIM
	50631867

	2
	Aurea Priscila Calixto Pereira
	Agente Comunitário de Saúde
	01-CIDADE JARDIM
	420092614

	3
	Priscila Do Nascimento Souza
	Agente Comunitário de Saúde
	01-CIDADE JARDIM
	442528097

	4
	Nilton Xavier Da Silva
	Agente Comunitário de Saúde
	01-CIDADE JARDIM
	19220435X

	1
	Daniel Dourado De Souza
	Agente Comunitário de Saúde
	02-TOSELAR
	307998770

	2
	Gabriel Augusto Pontes
	Agente Comunitário de Saúde
	02-TOSELAR
	489044116

	3
	Aline Molinari Inacio
	Agente Comunitário de Saúde
	02-TOSELAR
	447811332

	1
	Eder Junior De Almeida Costa
	Agente Comunitário de Saúde
	03-ISABEL MARIN
	40515558X

	2
	Rita De Cassia Rocha De Oliveira
	Agente Comunitário de Saúde
	03-ISABEL MARIN
	36215959

	3
	Gisele Celice Landim Branco
	Agente Comunitário de Saúde
	03-ISABEL MARIN
	126651061

	4
	Lucas De Oliveira
	Agente Comunitário de Saúde
	03-ISABEL MARIN
	500798977

	5
	Flavia De Souza Bracale
	Agente Comunitário de Saúde
	03-ISABEL MARIN
	1650953

	1
	Dayza Dos Santos Garcia
	Agente Comunitário de Saúde
	04-COSTA RICA
	474461415

	2
	Camila Félix
	Agente Comunitário de Saúde
	04-COSTA RICA
	431521633

	3
	Edilson Odilon Zago
	Agente Comunitário de Saúde
	04-COSTA RICA
	225262022

	4
	Cássia Fernanda Silva Santana
	Agente Comunitário de Saúde
	04-COSTA RICA
	305825926

	5
	Gabriel Da Silva Gonzaga
	Agente Comunitário de Saúde
	04-COSTA RICA
	471045652

	6
	Melissa Cristina Dos Santos
	Agente Comunitário de Saúde
	04-COSTA RICA
	424099408

	1
	Vanja Pereira Bomfim Nunes
	Agente Comunitário de Saúde
	05-SANTO ANTÔNIO
	344615790

	2
	Edilaine Vieira Lalucci
	Agente Comunitário de Saúde
	05-SANTO ANTÔNIO
	258911451

	3
	Michele Mendes Flauzino
	Agente Comunitário de Saúde
	05-SANTO ANTÔNIO
	348706583

	1
	Paula Lorena Aparecida Bazani
	Agente Comunitário de Saúde
	06-TIJUCA
	48904170X

	2
	Daiane Lopes De Souza
	Agente Comunitário de Saúde
	06-TIJUCA
	471269682

	3
	João Carlos Batista Dos Santos
	Agente Comunitário de Saúde
	06-TIJUCA
	255092052

	4
	Agnaldo Salmeron Martos
	Agente Comunitário de Saúde
	06-TIJUCA
	22257608

	5
	Márcia Aparecida Peres
	Agente Comunitário de Saúde
	06-TIJUCA
	170358872

	6
	Andrea Aparecida Sabion Sabino
	Agente Comunitário de Saúde
	06-TIJUCA
	428592211

	7
	Edileuza Leci Da Silva
	Agente Comunitário de Saúde
	06-TIJUCA
	17645408

	8
	Rafael Da Silva Gonsalves
	Agente Comunitário de Saúde
	06-TIJUCA
	372256466

	9
	Laura Caroline Moreira Da Silva
	Agente Comunitário de Saúde
	06-TIJUCA
	45764476X

	10
	Felipe Vieira Dos Santos
	Agente Comunitário de Saúde
	06-TIJUCA
	496313034

	1
	Camila Rivelini De Oliveira
	Agente Comunitário de Saúde
	07-PQ SÃO VICENTE
	498300109

	1
	Natiele Marcela Da Silva Carvalho
	Agente Comunitário de Saúde
	08-JANDAIA
	338554658

	1
	Valdir Pereira Azevedo
	Agente Comunitário de Saúde
	09-JOÃO CREVELARO
	261243895

	2
	Jennifer Amanda Da Silva
	Agente Comunitário de Saúde
	09-JOÃO CREVELARO
	489322712

	3
	Jonathan Henrique Da Silva Cornelio
	Agente Comunitário de Saúde
	09-JOÃO CREVELARO
	418388258

	4
	Isabela Melo
	Agente Comunitário de Saúde
	09-JOÃO CREVELARO
	499893244

	5
	Eliane Rosalina Zago De Carvalho
	Agente Comunitário de Saúde
	09-JOÃO CREVELARO
	252792038

	1
	Carina Galvão Portero
	Agente de Combate a Endemias

	477339013

	2
	Daniela Carvalho Ferreira
	Agente de Combate a Endemias

	323240008

	3
	Hermes Alves Gonçalves
	Agente de Combate a Endemias

	336411200

	4
	Valdir Alves De Souza
	Agente de Combate a Endemias

	230069800

	5
	Marli Valera Dos Santos Ines
	Agente de Combate a Endemias

	233120361

	6
	Juliane Gonçalves Giroto
	Agente de Combate a Endemias

	416239870

	7
	Jocyr Jocimauro Pereira
	Agente de Combate a Endemias

	3673007905

	8
	Telma Assis
	Agente de Combate a Endemias

	288977737

	9
	Edna Aparecida Da Silva Bigoni
	Agente de Combate a Endemias

	219805969

	10
	Simone Alves Vieira De Sá
	Agente de Combate a Endemias

	259540304

Birigui-sp, 11 de dezembro de 2015

  Pedro Felício Estrada Bernabé

Prefeito Municipal
1